АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "VICOM PLUS" Электр, электр бөлу/реттеу жабдықтарына және ұқсас аппаратураларға техникалық қызмет
көрсету бойынша қызметтер қызметтерді жалпы сомаға 3 017 241.38 теңге (үш миллион он жеті мың екі жүз қырық бір теңге отыз сегіз тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Әйтеке би,67,, Қағидаларда белгіленген
мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "VICOM PLUS".

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "VICOM PLUS" Услуги по техническому обслуживанию электрического,
электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры на общую сумму 3 017 241.38 тенге (три миллиона семнадцать тысяч двести сорок
один тенге тридцать восемь тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в установленные Правилами
сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "VICOM PLUS".